

# Anis consulting AB

559252-9514

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anis Alekic, Styrelseledamot

2026-01-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom IT, så som programmering och arkitektur.

Bolagets säte: Bromma

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 000 454	1 508 580	1 121 092	1 200 480
Resultat efter finansiella poster	439 200	647 780	249 261	429 823
Soliditet (%)	40	29	44	31

Bolagets omsättning har sjunkit under året, främst då huvuduppdraget avslutades i maj.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	237 812	37 938	300 750
Balanseras i ny räkning		37 938	-37 938	0
Årets resultat			7 200	7 200
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>275 750</b>	<b>7 200</b>	<b>307 950</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	275 750
Årets resultat	7 200
<b>Summa</b>	<b>282 950</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	282 950
<b>Summa</b>	<b>282 950</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 000 454	1 508 580
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 000 454</b>	<b>1 508 580</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 950	-11 968
Övriga externa kostnader		-49 218	-27 413
Personalkostnader	2	-495 315	-824 487
Övriga rörelsekostnader		-425	-777
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-561 908</b>	<b>-864 645</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>438 546</b>	<b>643 935</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		761	4 119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107	-274
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>654</b>	<b>3 845</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>439 200</b>	<b>647 780</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-430 000	-600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-430 000</b>	<b>-600 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 200</b>	<b>47 780</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 000	-9 842
<b>Årets resultat</b>		<b>7 200</b>	<b>37 938</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		49 563	144 063
Övriga fordringar		8 833	363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 831	9 337
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>63 227</b>	<b>153 763</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		700 686	878 601
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>700 686</b>	<b>878 601</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>763 913</b>	<b>1 032 364</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>763 913</b>	<b>1 032 364</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		275 750	237 812
Årets resultat		7 200	37 938
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>282 950</b>	<b>275 750</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>307 950</b>	<b>300 750</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		92	79
Skulder till koncernföretag		430 000	600 000
Skatteskulder		0	-25
Övriga skulder		25 871	131 560
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>455 963</b>	<b>731 614</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>763 913</b>	<b>1 032 364</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Anis Alekic AB, med organisationsnummer 559092-9088 och säte i Bromma.

# Underskrifter

Årsredovisning för Anis consulting AB, 559252-9514  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-10

Anis Alekic  
Anis Alekic  
Styrelseledamot  
2026-01-10